PAGE

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»______  2019   года

                                                                        №

д.Шугур
	 О Комиссии по наградам

Руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от …. года № … «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах сельского поселения Шугур», в целях организации деятельности Комиссии по наградам:
1. Утвердить состав Комиссии  по наградам:
	Председатель Комиссии:
	 Решетников А.В., глава администрации сельского поселения Шугур;

	Заместитель председателя Комиссии:
	Лубова Н.А., главный специалист администрации сельского поселения Шугур;

	Секретарь Комиссии:
	Злобина А.А., инспектор администрации сельского поселения Шугур;

	Члены Комиссии (по согласованию):
	Урусова Н.В., председатель Совета ветеранов муниципального образования сельское поселение Шугур;

	Богордаева Елена Станиславовна председатель Общественного совета муниципального образования сельское поселение Шугур.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации

А.В.Решетников